
Jeg har prøvet alt, for at stoppe med at ryge, men det virkede ikke. 

 

Så prøvede jeg (e-cigaret) e-Damp vil jeg nu kalde det, da det slet ikke kan sammenlignes med cigaretter, 

og nu har jeg været røgfri i 2 1/2 år, har fået min smagssans, lugtesans tilbage, følte mig mere frisk/udvilet, 

bedre humør, bedre kondi, som min læge sagde, da han tjekkede mit blodtryk, du kunne jo løbe en maraton, 

så godt er dit helbred blevet. 

 

Og jeg troede ikke på at jeg kunne kvitte cigaretterne, da jeg begyndte at Dampe, men efter en uge, hvor jeg 

røg 10 cigaretter i alt, ( før 20 stk om dagen ) var jeg ved at kaste op, når jeg tænte en smøg, så SLUT med 

de ligkister.  

 

Så jeg vil godt nok blive meget ked af det, hvis i der bestemmer hvad e-Damp loven skal indeholde, vil gøre 

det umulig for mig, at forsætte med det godt grej jeg har nu.  

 

Ingen Tanke over 2 ml, hvorfor det ? 

Det synes jeg ikke er ok !  

 

Flaske størrelse mener i ikke må være over 10 ml, igen hvorfor ?  

Det giver da mere til skrald posen og forurener dermed mere, end hvis flaske størrelse er frit valg, såsom 50 

ml eller 100 ml.  

 

Der vil også blive mindre udvalg af batterie/hardware, det vil sige at vi skal tilbage til stenalderen, det er da 

total at gå den forkerte vej. 

Udviklingen af alt bliver jo bedre og bedre. 

Vil i så også til at forbyde mobil batteri størrelse ?  

 

Og hvorfor må vi ikke få de smage der er på markede nu ? 

Kunne i tænke jer, hvis næsten alle bolse smage blev ulovlig ! 

Aromaen der er til Damp væske er jo det samme, der er i bolser.  

I og med at i forbyder unge under 15 eller 18, at Dampe, så er det jo op til forældrene om de må Dampe. 

Klart der skal være en aldres grænse.  

 

Det vil blive meget højre priser, på grund af meget dyre tilladelser, hvorfor ikke gøre det billiger, da Damp er 

95 % sundere end at ryge, de sidste 5 % er kun fordi man ikke kender, langtids virkningen, selv tror jeg ikke 

på, det skader, det kan jeg jo mærke på min egen krop. 

 

I vil være årsag til at alle de små butikker lukker, så kan man ikke få rådgivning af væske, batterier, tanke, 

mænget af nikotin o.s.v. 

Det vil ikke være ok !  

 

Og i vil tillige have, at alt lovlig salg stopper i de 6 måndre, det tager at godkende alt udstyr. � øhh opfordrer 

i lige frem Damper til at blive kriminelle. 

 

Håber i lytter til folk og forhandler, som Damper og rådfører jer med dem, så nuværende ryger, for mulighed 

for at kvitte cigaretterne og gå over til Damp, som jo som sagt er 95 % sundere end at ryge.  

 

Mvh 
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